

SMLOUVA O DÍLO

Domov bez zámku Náměšť nad Oslavou
příspěvková organizace
se sídlem: V.Nezvala 115, 675 71 Náměšť nad Oslavou
IČ:71184601

DIČ: CZ71184601

zastoupený: Mgr. Bc.Petra Tučková, ředitelka
(dále jen jako „Objednatel“ na straně jedné)

a

RENO – stavební firma s.r.o.

IČ: 63497786

DIČ: CZ63497786

Sídlo: Ke Spravedlnosti 667, 675 51 Jaroměřice nad Rokytnou

Zastoupený: Ing. Vladimír Konvalína, jednatel

(dále jen jako „Zhotovitel“ na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“)

I.

Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za podmínek níže uvedených dílo: „**Stavební úpravy dvojlůžkového pokoje vytvořením odlehčovacího pokoje**“ a objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. II této Smlouvy. Bližší specifikace díla je uvedena v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu této Smlouvy.

Zhotovením díla se rozumí úplné a bezvadné provedení všech prací, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, a dále provádění opatření k zachování čistoty na staveništi, odstraňování *veškerých odpadů vzniklých při stavbě* v souladu s platnou právní úpravou, odstraňování nečistot vzniklých prováděním stavebních prací.

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s technickými a právními předpisy platnými v České republice v době provádění díla. Pro provedení díla jsou závazné všechny platné normy ČSN.

II.

Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla činí 393 163,11 Kč bez DPH.

Cena díla bude uhrazena na základě vystavené faktury, po předání díla Objednateli, na účet Zhotovitele č.ú. 1523768339/0800, vedený u České spořitelny, a.s.. Splatnost faktury bude 10 dní.

III.

Doba, termíny a lhůta pro zhotovení díla

Zahájení provádění díla: 21.3.2024.

Dílo bude dokončeno nejpozději do 27.4.2024.

IV.

Předání a převzetí Díla

K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude dílo zhotoveno i předáno v termínu uvedeném v čl. III této smlouvy.

O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol.

V.

Odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 36 měsíců od předání Díla objednateli. Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad bránících užívání.

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle vady bránící užívání Díla, k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvními stranami sepsán záznam. Vady Díla, které nebrání jeho užívání, zhotovitel odstraní ve lhůtě 7 dnů ode dne předání Díla objednateli, přičemž o odstranění takových vad učiní smluvní strany záznam do předávacího protokolu. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel.

VI.

Sankční ujednání

V případě, že zhotovitel neprovede dílo včas, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla bez DPH za každý i započatý den prodlení.

V případě, že zhotovitel neodstraní vady, s nimiž bylo dílo převzato v souladu s čl. V této smlouvy (vady díla, které nebrání jeho užívání) ve stanovené lhůtě, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla bez DPH za každý i započatý den prodlení.

Pro případ prodlení se zaplacením ceny za dílo sjednávají smluvní strany úrok z prodlení ve výši stanovené občanskoprávními předpisy.

VII.

Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti zveřejněním smlouvy v Registru smluv.

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

Obě strany výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní Objednatel.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.

-Příloha: Položkový rozpočet

V Náměšti nad Oslavou dne

**Mgr. Petra
Tučková** Digitálně podepsal
Mgr. Petra Tučková
Datum: 2024.03.20
14:03:08 +01'00'

.....
Mgr. Bc. Petra Tučková, ředitelka

V Jaroměřicích dne

**ing.
Vladimír
Konvalina** Digitálně podepsal
ing. Vladimír
Konvalina
Datum: 2024.03.19
13:58:00 +01'00'

.....
Ing. Vladimír Konvalina, jednatel

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 2024-02-11 **Stavební úpravy dvoulůžkového pokoje vytvořením odlehčovacího pokoje**
Objekt: 01 **Domov bez zámku, objekt Hrotovice**
Rozpočet: 01 **Stavební rozpočet**

Zadavatel IČO:
 DIČ:

Zhotovitel: **RENO - stavební firma s.r.o.** IČO: **63497786**
Ke Spravedlnosti 667 DIČ: **CZ63497786**
675 51 Jaroměřice nad Rokytinou

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	152 388,19
PSV	209 690,92
MON	13 584,00
Vedlejší náklady	6 000,00
Ostatní náklady	11 500,00
Celkem	393 163,11

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	393 163,11 CZK
Snížená DPH	12 %	47 179,57 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **440 342,68 CZK**

v
RENO - stavební firma s.r.o.
 Ke spravedlnosti 667
 675 51 Jaroměřice nad Rokytinou
 tel.: 568 440 080
 DIČ: CZ63497786

Za zhotovitele

dne

DOMOV BEZ ZÁMKU

Došlo 24. 2. 2024

Č.j. DBZ/0192/2024

Počet listů / příloh

Za objednatele

Popis stavby: 2024-02-11 - Stavební úpravy dvoulůžkového pokoje vytvořením odlehčovacího pokoje
Popis objektu: 01 - Domov bez zámku, objekt Hrotovice
Popis rozpočtu: 01 - Stavební rozpočet

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			11 075,42	2,8
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			14 066,15	3,6
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			10 717,43	2,7
4	Vodorovné konstrukce	HSV			188,60	0,0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			16 095,95	4,1
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			16 922,85	4,3
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			2 972,39	0,8
96	Bourání konstrukcí	HSV			23 437,65	6,0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			8 817,56	2,2
711	Izolace proti vodě	PSV			18 035,74	4,6
713	Izolace tepelné	PSV			20 335,09	5,2
721	Vnitřní kanalizace	PSV			11 194,18	2,8
722	Vnitřní vodovod	PSV			10 832,86	2,8
725	Zařizovací předměty	PSV			30 066,78	7,6
733	Rozvod potrubí	PSV			5 221,70	1,3
734	Armatury	PSV			1 719,29	0,4
735	Otopná tělesa	PSV			6 203,15	1,6
766	Konstrukce truhlářské	PSV			11 427,36	2,9
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			26 466,70	6,7

776	Podlahy povlakové	PSV			10 236,24	2,6
781	Obklady keramické	PSV			52 299,36	13,3
784	Malby	PSV			5 652,47	1,4
M21	Elektromontáže	MON			13 584,00	3,5
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			48 094,19	12,2
VN	Vedlejší náklady	VN			6 000,00	1,5
ON	Ostatní náklady	ON			11 500,00	2,9
Cena celkem					393 163,11	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024-02-11	Stavební úpravy dvoulůžkového pokoje vytvořením odlehčovacího pokoje
O:	01	Domov bez zámku, objekt Hrotovice
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				11 075,42		
1	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek pod ŽB desku : 23,14*0,1 pro kanalizaci : 0,3*0,5*(2,9+1,6) pro napojení kanalizace mimo objekt : 1,0*1,0*1,0	m3	3,98900	1 680,00	6 701,52	800-1	RTS 24/ I
2	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost do 20 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. vykopaná zemina (kamenivo) pod ŽB deskou : 23,14*0,1 výkop po kanalizaci : 0,3*0,5*(2,9+1,6)	m3	2,98900	47,90	143,17	800-1	RTS 24/ I
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	2,98900	299,00	893,71	800-1	RTS 24/ I
4	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 2,989*4	m3	11,95600	23,50	280,97	800-1	RTS 24/ I
5	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, po napojení kanalizace mimo objekt (zpětný zásyp původně vykopanou zeminou) : 1,0*1,0*1,0	m3	1,00000	546,00	546,00	800-1	RTS 24/ I
6	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění, výkop pro kanalizaci : 0,3*0,5*(2,9+1,6) lože pod kanalizací : -0,3*0,1*(2,9+1,6) objem kanalizace : -(3,14*(0,05*0,05)*(2,9+1,6))	m3	0,50467	1 370,00	691,40	800-1	RTS 24/ I
7	181201102R00	Úprava pláně v násypch v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnání výškových rozdílů, plochy vodorovné a plochy do sklonu 1 : 5,	m2	23,14000	15,30	354,04	800-1	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024-02-11	Stavební úpravy dvoulůžkového pokoje vytvořením odlehčovacího pokoje
O:	01	Domov bez zámku, objekt Hrotovice
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		skladba S1,S2; upravená hutněná pláň : 23,14			23,14000			
8	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	2,98900	490,00	1 464,61	800-1	RTS 24/ I
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				14 066,15		
9	271571111R00	Polštáře zhutněné pod základy štěrkopísek tříděný, skladba S1,S2; hutněný šterkový podsyp 100 mm : 0,1*23,14	m3	2,31400	1 248,00	2 887,87	800-2	RTS 24/ I
		skladba S1,S2; podkl.ŽB deska tl.100 mm se sítí KARI : 0,1*23,14			2,31000			
10	273321321R00	Beton základových desek železový třídy C 20/25 bez dodávky a uložení výztuže skladba S1,S2; podkl.ŽB deska tl.100 mm se sítí KARI : 0,1*23,14	m3	2,31400	3 200,00	7 404,80	801-1	RTS 24/ I
11	273361921RT5	Uložení výztuže základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm včetně distančních prvků Poznámka: hmotnost sítě KARI 6x6/150x150 mm je 3,03 kg/m2 : skladba S1,S2; podkl.ŽB deska tl.100 mm se sítí KARI : 23,14*3,03*1,15/1000	t	0,08063	46 800,00	3 773,48	801-1	RTS 24/ I
		skladba S1,S2; podkl.ŽB deska tl.100 mm se sítí KARI : 23,14*3,03*1,15/1000			0,08000			
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				10 717,43		
12	342254511R00	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 75 mm včetně pomocného lešení obezdívka vany : 0,7*(1,8*2+0,8)	m2	3,08000	771,00	2 374,68	801-1	RTS 24/ I
		obezdívka vany : 0,7*(1,8*2+0,8)			3,08000			
13	342254611R00	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 100 mm včetně pomocného lešení nová příčka mezi pokojem a koupelnou : 4,45*2,7-(1,1*2,0)	m2	9,81500	850,00	8 342,75	801-1	RTS 24/ I
		nová příčka mezi pokojem a koupelnou : 4,45*2,7-(1,1*2,0)			9,81000			
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				188,60		
14	451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0+4 mm v otevřeném výkopu, pro kanalizaci : 0,3*0,1*(2,9+1,6)	m3	0,13500	1 397,00	188,60	827-1	RTS 24/ I
		pro kanalizaci : 0,3*0,1*(2,9+1,6)			0,14000			
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				16 095,95		
15	612403399R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou jakoukoliv maltou jakékoliv šířky jakékoliv šířky rýhy, (20*0,04)+(10*0,11)+(2*0,16)	m2	2,22000	440,50	977,91	801-4	RTS 24/ I
		(20*0,04)+(10*0,11)+(2*0,16)			2,22000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024-02-11	Stavební úpravy dvoulůžkového pokoje vytvořením odlehčovacího pokoje
O:	01	Domov bez zámku, objekt Hrotovice
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
16	612471411R00	Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnětějším obroušením podkladu (permou apod.) a oprášením, pokoj : 2,6*(4,45*2+2,7*2)-(0,9*1,25)+0,35*(1,25*2+0,9) koupelna (nad obklady) : 0,5*(4,45*2+2,4*2)+0,35*(0,3*2+0,9) oprava štku ve vedlejší místnosti (s umyvadlem) : 4,0	m2	48,62000	154,00	7 487,48	801-1	RTS 24/ I
17	612481113R00	Potažení vnitřních stěn pleťvem sklotextilním , s vypnutím v ploše nebo pruzích na plném podkladu nebo na podkladu s dutinami (pod omítku) obezdívka vany : 0,7*(1,8*2+0,8) nová příčka mezi pokojem a koupelnou : 2*(4,45*2,7-(1,1*2,0))	m2	22,71000	160,00	3 633,60	801-1	RTS 24/ I
18	58582137R	tmel cementový; stěrkový, lepicí; pro interiér i exteriér; přilnavost k materiálům tepelně-izolační desky lepidlo na perlunku - spotřeba cca 8 kg/m2 : obezdívka vany : (0,7*(1,8*2+0,8))*8 nová příčka mezi pokojem a koupelnou : (2*(4,45*2,7-(1,1*2,0)))*8	kg	181,68000	22,00	3 996,96	SPCM	RTS 24/ I
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				16 922,85		
19	631313711R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 25/30 , (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem skladba S1,S2; těžká roznášecí deska tl.95 mm : 0,095*23,14	m3	2,19830	3 500,00	7 694,05	801-1	RTS 24/ I
20	631361921RT5	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm včetně distančních prvků skladba S1,S2; těžká roznášecí deska tl.95 mm : 23,14*3,03*1,15/1000	t	0,08063	47 590,00	3 837,18	801-1	RTS 24/ I
21	632451032R00	Vyrovnávací potěr z cementové malty v ploše o průměrné (střední) tloušťce od 20 do 30 mm na stropech z prefabrikovaných dílců jako podklad pod izolaci, pod podlahové konstrukce apod., na mazaninách jen jako podklad pod izolaci proti vodě, jako ochrana izolace shora, tvořící lože při kladení plošných prefa panelů (např. v kanálech), hlazený dřevěným hladítkem anebo podlévání provizorně podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení, s náležitým zatěmčováním hutné malty, skladba S1,S2; krycí betonová mazanina tl.30 mm : 23,14	m2	23,14000	233,00	5 391,62	801-1	RTS 24/ I
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				2 972,39		
22	952901111R00	#####	m2	22,69000	131,00	2 972,39	801-1	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024-02-11	Stavební úpravy dvoulůžkového pokoje vytvořením odlehčovacího pokoje
O:	01	Domov bez zámku, objekt Hrotovice
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		10,68+12,01				22,69000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				23 437,65		
23	961055111R00	Bourání základů železobetonových nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech deska : 23,14*0,1	m3	2,31400	5 700,00	13 189,80	801-3	RTS 24/ I
						2,31000		
24	965041341R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin lehčených, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2 23,14*0,1	m3	2,31400	1 939,00	4 486,85	801-3	RTS 24/ I
						2,31000		
25	971052361R00	Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových zdech a příčkách plochy do 0,09 m2, tloušťky do 600 mm základových nebo nadzákladových, prostup základu : 1	kus	1,00000	2 300,00	2 300,00	801-3	RTS 24/ I
						1,00000		
26	974031121R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 30 mm, šířky do 30 mm	m	20,00000	84,90	1 698,00	801-3	RTS 24/ I
27	974031132R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 50 mm, šířky do 70 mm 10	m	10,00000	122,00	1 220,00	801-3	RTS 24/ I
						10,00000		
28	974031164R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm	m	2,00000	271,50	543,00	801-3	RTS 24/ I
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				8 817,56		
29	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m. oborů 801, 803, 811 a 812	t	21,11991	417,50	8 817,56	801-4	RTS 24/ I
Díl: 711		Izolace proti vodě				18 035,74		
30	711171559RU3	Provedení izolace proti zemní vlhkosti termoplasty vodorovné, volně položené, fólie z PVC, tloušťky 2 mm skladba S1,S2; hydroizolační PVC folie tl.2,0mm : 23,14*1,1	m2	25,45400	570,00	14 508,78	800-711	RTS 24/ I
						25,45000		
31	711191171RT2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní vodorovné uložení, podkladní textilie, 300 g/m2 skladba S1,S2; ochrana pod hydroizolační PVC folii : 23,14*1,2	m2	27,76800	51,80	1 438,38	800-711	RTS 24/ I
						27,77000		
32	711191172RT2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní vodorovné uložení, ochranná textilie, 300 g/m2 skladba S1,S2; ochrana nad hydroizolační PVC folii : 23,14*1,2	m2	27,76800	71,20	1 977,08	800-711	RTS 24/ I
						27,77000		
33	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	t	0,09261	1 204,00	111,50	800-711	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024-02-11	Stavební úpravy dvoulůžkového pokoje vytvořením odlehčovacího pokoje
O:	01	Domov bez zámku, objekt Hrotovice
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu									
Díl: 713		Izolace tepelné							20 335,09
34	713102111R00	Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace podlah, volně uložené, z desek z expandovaného polystyrenu, tloušťky do 100 mm	m2	23,14000	17,80	411,89	800-713	RTS 24/ I	
35	713121121RT1	Montáž tepelné izolace podlah dvouvrstvá, bez dodávky materiálu	m2	23,14000	79,80	1 846,57	800-713	RTS 24/ I	
skladba S1,S2; tepelná izolace podlah tl.100+50mm (XPS) : 23,14				23,14000					
36	713121118RU1	Montáž tepelné izolace podlah Izolace podlah tepelná obložení stěn dilatační páskou, tloušťky 100 mm.	m	56,00000	82,40	4 614,40	800-713	RTS 24/ I	
skladba S1,S2; oddílatování podlahy od stěn (páska 2x nad sebou) : (4,45*2+2,4*2)*2+(4,45*2+2,7*2)*2				56,00000					
37	713191100R00	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, bez dodávky materiálu	m2	23,14000	37,20	860,81	800-713	RTS 24/ I	
skladba S1,S2; separační vrstva : 23,14				23,14000					
38	283754902R	Výrobek izolační pro budovy z extrudovaného polystyrenu (XPS) tvar: deska; tloušťka d = 50,0 mm; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 300 kPa	m2	24,29700	199,00	4 835,10	SPCM	RTS 24/ I	
23,14*1,05				24,30000					
39	283754905R	Výrobek izolační pro budovy z extrudovaného polystyrenu (XPS) tvar: deska; tloušťka d = 100,0 mm; lambda = 0,038 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 300 kPa	m2	24,29700	289,00	7 021,83	SPCM	RTS 24/ I	
23,14*1,05				24,30000					
40	62811120R	Pás hydroizolační asfaltový tl = 0,7 mm; funkce: separační; nosná vložka: impregnovaný karton; asfalt: oxidovaný	m2	27,76800	21,10	585,90	SPCM	RTS 24/ I	
skladba S1,S2; separační vrstva : 23,14*1,2				27,77000					
41	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m	t	0,15502	1 023,00	158,59	800-713	RTS 24/ I	
50 m vodorovně									
Díl: 721		Vnitřní kanalizace							11 194,18
42	721170909R00	Opravy odpadního potrubí novodurového vsazení odbočky, D 110, D 114	kus	1,00000	712,00	712,00	800-721	RTS 24/ I	
43	721170965R00	Opravy odpadního potrubí novodurového propojení dosavadního potrubí PVC, D 110 mm	kus	1,00000	712,00	712,00	800-721	RTS 24/ I	
44	721170975R00	Opravy odpadního potrubí novodurového krácení trub, D 110 mm	kus	2,00000	14,80	29,60	800-721	RTS 24/ I	
45	721176103R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50	m	6,00000	320,00	1 920,00	800-721	RTS 24/ I	
včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.									
46	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 100	m	6,50000	871,00	5 661,50	800-721	RTS 24/ I	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024-02-11	Stavební úpravy dvoulůžkového pokoje vytvořením odlehčovacího pokoje
O:	01	Domov bez zámku, objekt Hrotovice
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Poznámka: v rozpočtu je počítáno s napojením kanalizace ihned za zdi (max do d=0,5m) v hl. max cca 1,0m. Další úseky potrubí se musí docenit dle skutečnosti. : ležatá kanalizace : 2,9+1,6+1,0+(2*0,5)			6,50000			
47	721194104R00	Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek,	kus	2,00000	83,50	167,00	800-721	RTS 24/ I
48	721194105R00	Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek,	kus	2,00000	92,50	185,00	800-721	RTS 24/ I
49	721194109R00	Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek,	kus	1,00000	138,00	138,00	800-721	RTS 24/ I
50	721223422R00	Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou průměr 50 mm, s vodorovným odtokem, 3 přítokové trubky D 40, 123x123mm/115x115mm, včetně dodávky materiálu dle bodu -5- : 1	kus	1,00000	1 321,00	1 321,00	800-721	RTS 24/ I
					1,00000			
51	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	12,50000	26,30	328,75	800-721	RTS 24/ I
52	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	t	0,02478	780,00	19,33	800-721	RTS 24/ I
Díl: 722		Vnitřní vodovod				10 832,86		
53	722170911R00	Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek vsazení odbočky D 32 mm	kus	2,00000	1 063,00	2 126,00	800-721	RTS 24/ I
54	722172711R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně svařované, bez zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí	m	20,00000	245,50	4 910,00	800-721	RTS 24/ I
55	722181211RT7	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubice z pěnového polyetyleny, tloušťka stěny 6 mm, d 22 mm vč. úpravy kolen, T-kusů, aj.	m	20,00000	78,00	1 560,00	800-721	RTS 24/ I
56	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	5,00000	241,00	1 205,00	800-721	RTS 24/ I
57	722237122R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 42, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	2,45	4,90	800-721	RTS 24/ I
58	722280106R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32	m	20,00000	15,70	314,00	800-721	RTS 24/ I
59	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 Včetně dodání desinfekčního prostředku.	m	20,00000	34,90	698,00	800-721	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024-02-11	Stavební úpravy dvoulůžkového pokoje vytvořením odlehčovacího pokoje
O:	01	Domov bez zámku, objekt Hrotovice
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
60	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	t	0,02146	697,00	14,96	800-721	RTS 24/ I
Díl: 725						30 066,78		
		Zařizovací předměty						
61	725013173R00	Klozetové mísy kombinované, bílé, hluboké splachování, univerzální, včetně sedátka, šířka 360 mm, hloubka 715 mm, výška 480 mm dle bodu -2- : 1	soubor	1,00000	4 870,00	4 870,00	800-721	RTS 24/ I
62	725017153R00	Umyvadlo invalidní, bílé, šířka 640 mm, hloubka 550 mm dle bodu -3- : 1	soubor	1,00000	2 890,00	2 890,00	800-721	RTS 24/ I
63	725291117R00	Invalidní program madlo jednoduché pevné, rozměr 800 mm, bílé dle bodu -10- : 2	soubor	2,00000	1 490,00	2 980,00	800-721	RTS 24/ I
64	725291131R00	Invalidní program madlo dvojité pevné, rozměr 500 mm, bílé dle bodu -7- : 1	soubor	1,00000	1 790,00	1 790,00	800-721	RTS 24/ I
65	725291135R00	Invalidní program madlo dvojité sklopné, rozměr 500 mm, bílé dle bodu -7- : 1	soubor	1,00000	2 220,00	2 220,00	800-721	RTS 24/ I
66	725291136R00	Invalidní program madlo dvojité sklopné, rozměr 830 mm, bílé dle bodu -6- : 2	soubor	2,00000	3 120,00	6 240,00	800-721	RTS 24/ I
67	725823111R00	Baterie umyvadlové a dřezové umyvadlová, stojánková, ruční ovládání bez otvírání odpadu, standardní, včetně dodávky materiálu dle bodu -8- : 1	kus	1,00000	1 750,00	1 750,00	800-721	RTS 24/ I
68	725835113RT1	Baterie vanová nástěnná, ruční ovládání včetně příslušenství, standardní, včetně dodávky materiálu dle bodu -9- : 1	soubor	1,00000	1 620,00	1 620,00	800-721	RTS 24/ I
69	725980113R00	Dvířka vanová, 300 x 300 mm, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	325,50	325,50	800-721	RTS 24/ I
70	725224138Rx1	Vana ocelová se zápachovou uzávěrkou, dl. 1800 mm dle bodu -1- : 1	soubor	1,00000	5 270,00	5 270,00		Vlastní
71	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	0,35000	317,95	111,28	800-721	RTS 24/ I
Díl: 733						5 221,70		
		Rozvod potrubí						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024-02-11	Stavební úpravy dvoulůžkového pokoje vytvořením odlehčovacího pokoje
O:	01	Domov bez zámku, objekt Hrotovice
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
72	722181212RT5	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 15 mm <i>vč. úpravy kolen, T-kusů, aj.</i>	m	9,00000	84,70	762,30	800-721	RTS 24/ I
73	733161923R00	Oprava rozvodu potrubí z měděných trubek vsazení odbočky do stávajícího měděného potrubí včetně T-kusu, D 18 mm	kus	2,00000	223,00	446,00	800-731	RTS 24/ I
74	733163102R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 15 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek včetně tvarovek, bez zednických výpomocí	m	9,00000	433,00	3 897,00	800-731	RTS 24/ I
75	733190306R00	Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných do D 35	m	9,00000	11,70	105,30	800-731	RTS 24/ I
76	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6 m	t	0,00718	1 546,00	11,10	800-731	RTS 24/ I
Díl: 734 Armatury						1 719,29		
77	734223112R00	Ventil termostatický, dvouregulační, rohový, mosazný, DN 15, bez termostatické hlavice, PN 10, vnitřní závit, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	500,00	500,00	800-731	RTS 24/ I
78	734221672R00	Hlavice termostatická hlavice, , , , , , ,	kus	1,00000	454,50	454,50	800-731	RTS 24/ I
79	734264426R00	Šroubení pro radiátory typu VK dvoutrubkový systém s vypouštěním, rohové, mosazné, DN EK 20x15, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	763,00	763,00	800-731	RTS 24/ I
80	998734101R00	Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 m	t	0,00153	1 170,00	1,79	800-731	RTS 24/ I
Díl: 735 Otopná tělesa						6 203,15		
81	735171111R00	Otopná tělesa koupelnová trubkové otopné těleso rovné, spodní zdola dolů nebo oboustranné shora dolů připojení, výška 1500 mm, šířka 600 mm, průměr trubek 24 mm, objem tělesa 9,4 l, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	4 159,00	4 159,00	800-731	RTS 24/ I
82	735191910R00	Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles	m2	50,00000	15,10	755,00	800-731	RTS 24/ I
83	735494811R00	Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží (bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží)	m2	50,00000	25,40	1 270,00	800-731	RTS 24/ I
84	998735101R00	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 6 m	t	0,01380	1 388,00	19,15	800-731	RTS 24/ I
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						11 427,36		
85	766670011R00	Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla jednokřídlového	kus	1,00000	2 140,00	2 140,00	800-766	RTS 24/ I
86	549146Rx	Kování dveřní	kus	1,00000	520,00	520,00		Vlastní
87	611601205R	#####	kus	1,00000	4 150,00	4 150,00	SPCM	RTS 24/ I
88	61181560Rx	Zárubeň obložková š. 1100 mm/tl. stěny 60 - 170 mm	kus	1,00000	4 470,00	4 470,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024-02-11	Stavební úpravy dvoulůžkového pokoje vytvořením odlehčovacího pokoje
O:	01	Domov bez zámku, objekt Hrotovice
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
89	998766201R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	1,20000	122,80	147,36	800-766	RTS 24/ I
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						26 466,70		
90	771101115R00	Příprava podkladu před kladením dlažeb vyrovnání podkladů samonivelační hmotou tl. do 10 mm koupelna, pod dlažbu : 10,68	m2	10,68000	133,00	1 420,44	800-771	RTS 24/ I
91	771101142R00	Příprava podkladu před kladením dlažeb hydroizolační stěrka dvouvrstvá koupelna, pod dlažbu : 10,68	m2	10,68000	251,00	2 680,68	800-771	RTS 24/ I
92	771101101R00	Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým vysavačem skladba S2; pod dlažbu : 10,68	m2	10,68000	7,70	82,24	800-771	RTS 24/ I
93	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby skladba S2; dlažba : 10,68	m2	10,68000	55,90	597,01	800-771	RTS 24/ I
94	771575109R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele skladba S2; dlažba : 10,68	m2	10,68000	673,00	7 187,64	800-771	RTS 24/ I
95	771578014R00	Zvláštní úpravy spár dilatční spára vyplněná PE provazcem d=4 mm a silikonem styk dlažba-obklad (zdi) : 4,45*2+2,4*2-1,1 styk dlažba obklad (vana) : 1,8*2+0,8 styk obklad-obklad : 2,1*4+0,7*2	m	26,80000	81,40	2 181,52	800-771	RTS 24/ I
96	771579793R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	10,68000	15,90	169,81	800-771	RTS 24/ I
97	585817201R	vyrovnávací stěrka cementová; pro podlahy; samonivelační; pro interiér; pevnost v tlaku 25,0 MPa; tl. vrstvy 2,0 až 30,0 mm pod dlažbu, spotřeba cca 2 kg/1m2 : 10,68*2,0	kg	21,36000	27,10	578,86	SPCM	RTS 24/ I
98	585831910R	stěrka izolační dvousložková; cementová, disperze plastu; hydroizolační; odolnost proti vodě; překlenutí trhlin do 0,75 mm; pro interiér i exteriér; mrazuvzdorná; zrnitost 1 mm; trvale pružná spotřeba cca 1,75 kg/mm/m2, předpoklad tl.2 mm : koupelna, pod dlažbu : 10,68*(2*1,75)	kg	37,38000	130,00	4 859,40	SPCM	RTS 24/ I
99	597642030R	Dlažba keramická bez glazury (UGL); tl. = 9,0 mm; a = 298 mm; b = 298 mm; nasákavost = 0,5 %; protiskluznost: R9; povrch: hladký, matný	m2	11,74800	450,00	5 286,60	SPCM	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024-02-11	Stavební úpravy dvoulůžkového pokoje vytvořením odlehčovacího pokoje
O:	01	Domov bez zámku, objekt Hrotovice
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		10,68*1,1		11,74800				
100	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	7,20000	197,57	1 422,50	800-771	RTS 24/ I
Díl: 776		Podlahy povlakové				10 236,24		
101	776101101R00	Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem položky neobsahují žádný materiál skladba S1; pod vinyl : 12,01	m2	12,01000	7,70	92,48	800-775	RTS 24/ I
102	776101115R00	Přípravné práce vyrovnání podkladů samonivelační hmotou položky neobsahují žádný materiál skladba S1; pod vinyl : 12,01	m2	12,01000	78,10	937,98	800-775	RTS 24/ I
103	776101121R00	Přípravné práce penetrace podkladu položky neobsahují žádný materiál	m2	12,01000	24,50	294,25	800-775	RTS 24/ I
104	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady 4,45*2+5,2*2-0,9	m	18,40000	19,78	363,95	800-775	RTS 24/ I
105	776421300R00	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu ukončení krytiny u stěny fabionem do v. 100 mm včetně vytažení a nalepení povlakové krytiny na stěnu. fabionový profil k vinylové podlaze : 4,45*2+2,7*2-0,9-1,1	m	12,30000	143,50	1 765,05	800-775	RTS 24/ I
106	776511810R00	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2	m2	23,14000	99,10	2 293,17	800-775	RTS 24/ I
107	776521200Rx1	Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl) včetně vinylové podlahoviny tl. 3,0 mm skladba S1; nášlapná vinylová vrstva : 12,01*1,1 vytažení do soklu : 0,1*(4,45*2+2,7*2-0,9-1,1)*1,1	m2	14,56400	194,00	2 825,42		Vlastní
108	283424022R	lišta ukončovací, fabion; podlahová; materiál PVC; tl. 2,00 mm; š = 90,0 mm; h = 28,0 mm	m	12,30000	75,00	922,50	SPCM	RTS 24/ I
109	585817201R	vyrovnávací stěrka cementová; pro podlahy; samonivelační; pro interiér; pevnost v tlaku 25,0 MPa; tl. vrstvy 2,0 až 30,0 mm pod vinyl, spotřeba cca 2 kg/1m2 : 12,01*2,0	kg	24,02000	27,10	650,94	SPCM	RTS 24/ I
110	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	0,91000	99,45	90,50	800-775	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024-02-11	Stavební úpravy dvoulůžkového pokoje vytvořením odlehčovacího pokoje
O:	01	Domov bez zámku, objekt Hrotovice
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 781		Obklady keramické			52 299,36			
111	781101142R00	Příprava podkladu před provedením obkladu provedení hydroizolační stěrky dvouvrstvé koupelna, pod obklad : $2,1*(4,45*2+2,4*2)-(1,1*2,0)-(0,9*0,95)+0,35*(0,95*2+0,9)$	m2	26,69500	234,00	6 246,63	800-771	RTS 24/ I
				26,69500				
112	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady koupelna : $2,1*(4,45*2+2,4*2)-(1,1*2,0)-(0,9*0,95)+0,35*(0,95*2+0,9)$ vana : $0,7*(1,8*2+0,8)$	m2	29,77500	26,60	792,02	800-771	RTS 24/ I
				26,70000				
				3,08000				
113	781475116R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 300 mm, , kladených do flexibilního tmele koupelna : $2,1*(4,45*2+2,4*2)-(1,1*2,0)-(0,9*0,95)+0,35*(0,95*2+0,9)$ vana : $0,7*(1,8*2+0,8)$	m2	29,77500	599,00	17 835,23	800-771	RTS 24/ I
				26,70000				
				3,08000				
114	781497111R00	Lišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 6 mm, $4,45*2+2,4*2-0,9$	m	12,80000	266,00	3 404,80	800-771	RTS 24/ I
				12,80000				
115	781497121R00	Lišty k obkladům profil rohový eloxovaný hliník, uložení do tmele, , výška profilu 6 mm, $0,95+0,9+0,95+1,8*2+0,8$	m	7,20000	266,00	1 915,20	800-771	RTS 24/ I
				7,20000				
116	585831910R	stěrka izolační dvousložková; cementová, disperze plastu; hydroizolační; odolnost proti vodě; překlenutí trhlin do 0,75 mm; pro interiér i exteriér;mrazuvzdorná;zrnitost 1 mm; trvale pružná spotřeba cca 1,75 kg/mm/m2, předpoklad tl.2 mm : koupelna, pod obklad : $(2*1,75)*(2,1*(4,45*2+2,4*2)-(1,1*2,0)-(0,9*0,95)+0,35*(0,95*2+0,9))$	kg	93,43250	79,00	7 381,17	SPCM	RTS 24/ I
				93,43250				
117	597649-Rx	Obklad keramický 300 x 300 x 9 mm $29,775*1,1$	m2	32,75250	380,00	12 445,95		Vlastní
				32,75000				
118	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	%	4,00000	569,59	2 278,36	800-771	RTS 24/ I
Díl: 784		Malby			5 652,47			
119	784422921R00	Opravy malby vápenné se začištěním v místnostech do 3,8 m, dvojnásobně bez pačokování, jednobarevné, s oškrábáním $2,6*(4,45*2+5,2*2)-(0,9*2,0)-2*(0,9*1,25)+2*(0,35*(1,25*2+0,9))$	m2	48,51000	46,80	2 270,27	800-784	RTS 24/ I
				48,51000				
120	784195212R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobně pokoj : $2,6*(4,45*2+2,7*2)-(0,9*1,25)+0,35*(1,25*2+0,9)$ koupelna : $0,6*(4,45*2+2,4*2)-(0,3*0,9)+0,35*(0,3*2+0,9)$ ostatní, lokální vyspravení malby mimo dotčené dva pokoje : 10	m2	55,72000	60,70	3 382,20	800-784	RTS 24/ I
				37,24000				
				8,47000				
				10,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024-02-11	Stavební úpravy dvoulůžkového pokoje vytvořením odlehčovacího pokoje
O:	01	Domov bez zámku, objekt Hrotovice
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M21		Elektromontáže	13 584,00					
121	210010312RT1	Montáž krabice plastové odbočné, kruhové, o průměru 103 mm, hloubky 50 mm, s víčkem, do zdiva, bez zapojení, včetně dodávky	kus	5,00000	35,00	175,00	M21	RTS 24/ I
122	210110001RT2	Montáž spínače nástěnného pro prostředí obyčejné nebo vlhké včetně zapojení a dodávky spínače, jednopólového, řazení 1	kus	2,00000	220,00	440,00	M21	RTS 24/ I
123	210111011RT6	Montáž zásuvky domovní zapuštěné včetně zapojení včetně dodávky zásuvky kompletní jednonásobné s ochr.kolíkem 16A/250VAC a rámečkem, provedení 2P+PE.	kus	2,00000	200,00	400,00	M21	RTS 24/ I
124	210800546RT1	Montáž vodiče H07V-U (CY), 4 mm ² , uloženého pevně, včetně dodávky vodiče	m	19,00000	35,00	665,00	M21	RTS 24/ I
125	210800105RT1	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 1,5 mm ² , uloženého pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	24,00000	46,00	1 104,00	M21	RTS 24/ I
126	210800106RT1	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 2,5 mm ² , uloženého pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	26,00000	50,00	1 300,00	M21	RTS 24/ I
127	210101Rx1	D+M Svítidlo IP44	kus	2,00000	500,00	1 000,00		Vlastní
128	2102011Rx1	Podružný a pomocný materiál (svorky, pásky, objímky, sádra, aj.)	sada	1,00000	500,00	500,00		Vlastní
129	2102011Rx2	Mimostaveništní i vnitrostaveništní doprava	sada	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
130	900 RT2	HZS, Práce v tarifní třídě 5 (např. tesař)	h	20,00000	350,00	7 000,00	Prav.M	RTS 24/ I
pomocné elektromontážní práce (práce menšího rozsahu, aj.) : 20				20,00000				
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot	48 094,19					
131	979990107R00	Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	9,62128	2 590,00	24 919,12	801-3	RTS 24/ I
132	979990181R00	Poplatek za uložení, PVC podlahová krytina, skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů	t	0,02461	2 150,00	52,91	801-3	RTS 24/ I
133	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	9,64589	316,00	3 048,10	801-3	RTS 24/ I
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.								
134	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	135,04249	121,00	16 340,14	801-3	RTS 24/ I
135	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	9,64589	307,50	2 966,11	801-3	RTS 24/ I
136	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	19,29178	39,80	767,81	801-3	RTS 24/ I
Díl: VN		Vedlejší náklady	6 000,00					
137	005121011R	Vybudování zařízení staveniště pro JKSO 801 až 803	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		RTS 24/ I
138	005121021R	Provoz zařízení staveniště pro JKSO 801 až 803	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 24/ I
139	005121031R	Odstranění zařízení staveniště pro JKSO 801 až 803	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 24/ I
140	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 24/ I
141	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024-02-11	Stavební úpravy dvoulůžkového pokoje vytvořením odlehčovacího pokoje
O:	01	Domov bez zámku, objekt Hrotovice
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: ON		Ostatní náklady				11 500,00		
142	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		RTS 24/ I
143	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	5 500,00	5 500,00		RTS 24/ I
144	00523 R1	Zkoušky a revize, zkoušky zhutnění podloží	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
145	005231010R1	Revize elektro	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní

Celkem	393 163,11
---------------	-------------------